РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	«28» июня 2013 г. № 169

О принятии движимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
На основании ст.41 Устава муниципального образования «Городское поселение Звенигово», п.6 ст.14 Федерального закона №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, Руководствуясь п. 3.2. Положения об администрации МО «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Городское поселение Звенигово» недвижимое имущество согласно прилагаемому перечню.
2. Главному бухгалтеру администрации МО «Городское поселение Звенигово» Ляпаевой Н.И.., недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящем постановления:

- включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Звенигово»;

- внести в казну администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»;

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Кузягина С.Ю.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                   Столбов И.Г.
Исп. Трофимова  О.В.
7-39-75

ПЕРЕЧЕНЬ
Имущества, принимаемого в собственность муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»
	№ п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Канализационная сеть по ул. Горького г.Звенигово к домам №2, №6, №8
	60000,00

	                                             Итого:
	       60000,00